
1' sňlÚvnÍltr.nv

střednÍšto|á lníorňatlkY, poštovnlctvl a Ín.nčnIdvlBlIo, přl3pěvková or.anlE.e
sidlo: Cichnova 932/23, 624 @ Brno
zasto!pená řediteIkou hg. o|!ou Hó|z|oVou
|Č: oo3ao335, D]č: czoo38o385
dá|e jén obj.dn.t.|, popř. ú.astník gň|ouw, !ň|uvó|3rráná

MaÍt|n xnělínek . Pod|.h.řství
sid|o: ŽdráhaIová 1549/23. 613 @ Blno
|Č: 47403039, DČ: cz6s082901o4
baík, spojenl: 13455133sg/oaoo česká spořit.|na a'!'
dá|é jěn zhotďir €|, popi. úř.íník smlouvY, 'ň|wní í6ňa

2. Pl.dň.t. ro.gh 'ň|ouýv

2l' zhotovire| * z.v.Žuje na svúj nák|ad a nebe.pečl obiednate|i pÍovéí pod|áhářslé
prác€ v ar.álu ško|ý jákoi i pl €d.| dok|ady, kte.é 'e k oprávé wiáhuji á Unožnit
obj €dna!e|inabýtv|aí.iclé pÍá@' objed nále| se závázlj. př.vzít piédňét 5m|oÚvY.
ktéďsp|ňUje podhinky d|e t..hnické sp€.i|ika.e ob,ednate|e a nabidky zhotovité|e
. pií|oha.' 1a z.valuie se laplatit tenu d|etéto 9mIoUÝy'

2'2. p.ov€dením 'e.oŽumidodávka, plovedení, pi €dáni a ode@dání pledňěru sr|ouvY
v uj.dnaném mnoiství, jarosti. plov€d €n|'

2'3 2holovite| odpovidá zato, 'ed'|obude lea|irováno v rozsah!,lvá|itě a s pá.am.trv,
íanovenými touto sm|ouvou á s p|átno! |e8B|ativo! Čéské .epubliky. zhotovire|
předá objednátělidok|ády potřebné k pl €vreía u,iváni předmět! sm|ouw

2'a, Účastn'cl sn|ouvY belou na vědomi, že objednarel 5. íane v|astnlkem předm&u
sm|ouvy okamiikém í.ktického předánl a př €vzetl. Rovně' k piechodu n€bezpečí
škodY na přednětu sm|ouvydojd€ okaňt]k€ň jého piévz€tim objédnate|em'

smIouva o dí|o
čÍs|o 85/2019

9/20r! sb" obč|nrr.ho ílonllu, v p|áiném :nrní

3' Ť€iňÍn a nhto p|něňí

3'1. zhotovlte|předápředmětsmIouVYob]ednďeI n€jpozději do 30. č.Ívňa 2020'

3'2, Mlsteň pIněnije areá|lko y ná uIcicichnova 932/23,624oo srno,Jihoňoralskýkra],



V 4. P.úběln. tontro|.

4'1' objed.ate| úá prárc v prúběhu prováděni di|á pbvádét p.úběinou konio|u
plováděnídi|á i mist. prováděni dí|..

5, C.n.
5'1' Výše 5j.dnané cenV

za předa.ý a př €vatý předmět sm|olvy 5. ob]édnaté| zavázuje zap|aít cenu

c.n. b.! oPB 156.9a5,50 Kč
(i|ovy ].dno'lopad€ý'tš€snisíd€vět*lolmd.sálp&kÓrunařdedthá|élů)

52' D|é592ezálon.235/2m4sb'vpl.tnémlněnl,iepoviňenvýšida.ědop|nit.při!ňa|
p|át.., plo kte.ého je p|nénÍ !5lutečněno'

5'3.1' cena je oběná sň|uvňíňi íránám| sjědnána v sou|ad! 5 ustanovenlr
' 2 zákoná č' 526/1990 sb'' v p|atném zněnÍ o cenách, ve uněnl poldějších
piédpisú' sjédnáná.ena obsahuJeýeškeré nák|ády a zisk zholovheIe'

53'2' zhotovite| nená právo doňáhát,é zvýšeni sjednané.€nv z dúvodů chyb

5'4' podnínkv pro ,úěíU ceny
5.4.1' sjédnaná @n. je cenou koíěčíou a neivýše piip!'tnou'

6. P|.t.bní podňÍn*v

6'1' obj€dn.teIneposkvtÚjéŽá|ohu'

6'2' FákrurybudouwstavenYměsičně po předánÍa převletldokoněené čáí]1mlstnost|)
přédmělu 5m|ÓUvy' podmintou pro úh.adu íaktury je předán| á plévzeti
b€zvadného předměru sm|ouw.

6'3' Faltu.ovánv budou 9kÚrečně použlté |omponenty, montážni ce|ky á p.Óv€d.né

6'4' obj.dn.re| se závazuj. Úhradit í.lt!Íu rhďovite|i nejpozdějj do 30 dnó ode dn€
ná5|eduJÍc|ho po dni do.u.e.í íaktury.

6'5 Nálélitosti daňových dok|adú {íaktuf)
Fakturylhotov|te|e nuí'o.mou á ob3ahéfo odpovidar rákonu o úč€rni.tvlá ŽákonU
o dani, přidané hodnoly a muíobsahoVál:

. id€ntiÍkáčni údaje objednate|e věetně D|Č,

. identinkačňiúdajezhotov|te|e,

. nazev a|ce: "Pod|.hářslé prá.. 2or9 . 2o2o.

. popk obsahu účéiniho dok|adu!



d.lUm uskurečnění zdanil.|ného p|něni,

podpisodpoGdňé osobYzhotovit.|e,
při|ohu - přědávací protoko|'

6'6' T€mÍn5p|něnípoviínoíiŽap|átil
Peněžitý ,áVázek (dIuh) obj€dnáreIe 'é považule !a spIněný v den, kdy jé dIulná
čiistta Dřipsána na účet!hotovit.|e'

7. záNk.

záručnldoba se stanovíVdé|c€ tfráni24 mési.ů'

8. od.ov.dňoí Ě É.|v

v piipádé ž. budou objédnate|en po přa,érí předmětu sn|ouvy ía tonto ljišrěnY
vady, má ob]ednat€| právo up|atnn vúči zhotovite|l nároky v souladu Š ust, zákona
č- 89/2012 sb., obč.ňský zákÓník, vp|atném znéni-

9' závěÍ.čná Út.novéní

9'1' obě sm|uvni stranv Šhodně ptoh|ašuj'' 'e si tllo sú|ouvu před jejím podpijem
přeč€i|v, i € by|a uravřena pov,áj €mnéň pojednánípod|éjejich p.avé á svobodné
vú|e, ulčÍě, válně a 9rozumit.|ně, nilo|iv v lGni a ta náp.dně n.výhodný.h

9'2' změny . dop|ňky této 3m|ouw |ze činit poure pGemně čiJ|ovanými dodátky
DodeosanÝmi oběma ílánami'

9'3' obé st.anY Še tavaŽuj| neposky.lovat text léto sm|ouvY, in'orňace kté.é zkkáji
p.l činnogtipod|etéto sň|ouw.nipÍává á závázkY Ž rao rm|olw p|ynou.itř.llm
subjektúú, nad |ámec svý.h pov]nnostl'

9'4' věvěce.htouto5m|ouvouvý9|ovňěnéupravenýchseb!deteňtosmIuvnívztahřldit
ustanov€nÍmiobecnězávázný.h právní(h předpisú, Žejméná občánrkým rákoníkem
. předpi,y soUvhéjicim|'

9'5' JakÝkoliv 'poÍ wnik|ýzréto sm|o!w, polud,ejejnepodaiíu.ovňatjednánim meŽi
5n!Wniňl stranami, budé ro,hodnut k tomu vlcně přls|!šným soudem, přičemž
3ouden úGtňě při'|ušným k.ozhodnuribudé na zák|ádě dohody sm|uvnÍch íran
9Óud Urč.ný po.||é síd|a objédnate|e'

9'6' sm|ouva nabývá p|atnosti dneň podpi,U oprávněným| táíUpci obou sm|uvnlch
3rrón a účinnoíi dnem vyvéieni v r €gLtr! lň|Uv'

9'7' sm|ouvá jé whotovena ve dwo í.jnopise.h s ptatností ol|8iná|u. objédň.t €|
a uhotovllel obdrtl jedno Whotoleni.

9'3 sňluvni Í.any * dohod|y, ž. pk.mnost. tolio !ň|ouvou předpol|ádané
(nápi' Žmény odpovédných osob, návÍh na Žměny sm|ouvy, odíoupenI od 5m|ou!'y,
lúzné lÝlw k p|něni č| p|acení) budou díuhé 9m|uvíl srráné zasi|ánY vÝhrádně
doporučeným dopisem n. adr.su Uvedeno! v záh|aví t&o 'm|ouw' Nebude|i
ná této ádl €sé rási|ka ú,!ěšně doručena č| Dřevzata druhou sm|uvni stlánou



nebo néb!dÉ|| tato zási|ka Waednlta v ú|o!íí době a dÉite| poštowí |lcencé
lás.lko vrátl4ě! bude za ú5pěšíé doručení, * vš.mi pávnlml dú'|edkÝ, pov.'ován
tiďí d.. odé dne póldat.|ného odés|.ní záí|lY.

9.9' zhorov|t.| le povlnen 9pollpůsobit Píi výkonÚ íinančnl kont.o|Y p@édéňé
v rclv|ilolti s úh6dou zbolln.bo íuž.b z veřejIt1ch wd.lo' ti. zhotov|te|je pov|neí
poskvltroÚt pol.i|oÉí. |íforň.c. . doluň.nt&l raňěíí.mlm
n.bo Žňocněn.om pověřenÝ.h ol8ánú a wt6ft romrc|nÍm or!áňrm podnÍírY
l pÍovedenÍ lonto|v vztahul|clse t př.dňětu dl|a a pÓsbtnoutjlň 3oučinnost'

&ffilffi:



Pod|ahářské práce - seznam požadovaný.h dodávek a v|astností

PVc: od!tranéni íáVaiíciho Pvc, ýoVnánia očišiěnl podk|adU, WtvořeĎipodkladové vrstwGtěÍka),
pÓk|édl.a nové PVc pod|ahyVce|é p oše včetně okopoýý.h hÍan (Výšká ňin' 5.n), Bude proveden
ŽávěÍéřný úk id a odvoz odpadu'BaÍevné iešenibode upřesněno na zák|ádě nabídkyVašéhÓ

zátěžový od*Éněni 9távájiciho koberce, ýovnánia očištěni podk|adu, Vytvoi.ni podk|ádoVé vutw
kobeÍ.. GtěÍka), pÓk|ádka iového kober.ev.e é p|oševčetně okopových hran (ýýška m]n' scm)' 8ude

provedenŽáVěíečnýúkidaodvorÓdpaduBáréVnéře len ibud €up ř € snénonazák|aděnabídky
Vaš€hoVuorniku'

o9tátní| odstraněnistáVajícičÉti.izóny, ýovnánia očiíěni podk|adu'po|ožen'čisticizóny V. €lé p ošé
včelně zapraveni okrajú. B0dé pÍovedén ,ávélečný úk jd áÓdVÓ?odpadu'

PVC Hodnota kriteria 65%

243,O

zátéžovÝkoberec Hodnotá kriteria 25%

191,8

ostatní Hodnota kriteÍia 10%

52,O



NABÍDKovÁ cENA
PVC

sll.dňí !ko|a inío'h.tiM @nmiŇl . fiMnčnřtví BÍno, pll'p.lkoÝá o...nir...

Podlahářské přáce 2019 - 2020

3' 5ř !'o'JJ lll-

zátělovÝ koberec

7a r5a. ro t5. tfs,rr &_

ostatni

21.nCA, - 2Í /. a2 r g,- 3a

ýnon: k'.?.L,^J'.


